
 

 

UCHWAŁA NR XIV/114/25 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z punktu selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych w Tychowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXII/426/23 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

w Tychowie (Dz. U. Woj. Zach. z 2023 r., poz. 3858) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 pkt 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Z PSZOK mogą korzystać wyłącznie właściciele lub najemcy nieruchomości zamieszkałych, 

położonych na terenie Gminy Tychowo, którzy złożyli deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, ponoszą regularnie opłaty z tym związane, okażą dokument potwierdzający 

uiszczanie tych opłat (np. potwierdzenie przelewu, dowód zapłaty) oraz dowód tożsamości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady 

 

Alicja Zając 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2703


		2025-06-06T09:02:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




